XXX Memorial Castellotti - Lodi (LO), 22 Marzo 2026

Tabella Tempi e Distanze

PC PC | PM | PM Distanze (km) Tempi (hh:mm:ss) Medie (km/h) Orario Teor
SET | C.O | CT [Inizio| Fine |Inizio| Fine | Localita Parziali Settore Totali P.C. Settore Totali P.C. Settore 1a Vettura NOTE
1 Codogno (LO) - Piazza Cairoli - Partenza 0,000 0,000 0,000 00:00:00 00:00:00 09:30:00
Trasferimento 2,990 2,990 2,990
1 0,000 2,990 2,990 | ingr. libero 09:36:00
2 1 PC MTA 1 0,040 3,030 3,030 00:00:07 20,57
3 2 PC MTA 2 0,060 3,090 3,090 00:00:10 21,60
4 3 PC MTA 3 0,050 3,140 3,140 00:00:08 22,50
5 4 PC MTA 4 0,030 3,170 3,170 00:00:06 18,00
6 5 PC MTA 5 0,280 3,450 3,450 00:00:40 25,20
7 6 PC MTA 6 0,050 3,500 3,500 00:00:09 20,00
8 7 PC MTA 7 0,050 3,550 3,550 00:00:10 18,00
8 PC MTA 8 0,040 3,590 3,590 00:00:09 16,00 09:38:00
Trasferimento 8,920 12,510 12,510
1 C.T. Maleo 0,000 12,510 12,510 09:55:00
Trasferimento 3,620 16,130 16,130
9 0,000 16,130 16,130 | ingr. libero 10:03:00
10 9 PC Porta Soccorso 1 0,050 16,180 16,180 00:00:08 22,50
1 11| 10 PC Porta Soccorso 2 0,040 16,220 16,220 00:00:07 20,57
12| 11 PC Porta Soccorso 3 0,060 16,280 16,280 00:00:10 21,60
13| 12 PC Porta Soccorso 4 0,040 16,320 16,320 00:00:07 20,57
14 | 13 PC Porta Soccorso 5 0,080 16,400 16,400 00:00:13 22,15
15| 14 PC Porta Soccorso 6 0,050 16,450 16,450 00:00:09 20,00
16 | 15 PC Porta Soccorso 7 0,040 16,490 16,490 00:00:08 18,00
16 PC Porta Soccorso 8 0,050 16,540 16,540 00:00:08 22,50 10:04:00
Trasferimento 0,720 17,260 17,260
17 0,000 17,260 17,260 | ingr. libero 10:05:00
18 | 17 PC Pizzighettone 1 0,040 17,300 17,300 00:00:07 20,57
19 | 18 PC Pizzighettone 2 0,040 17,340 17,340 00:00:07 20,57
20 | 19 PC Pizzighettone 3 0,060 17,400 17,400 00:00:10 21,60
21 | 20 PC Pizzighettone 4 0,050 17,450 17,450 00:00:08 22,50
22 | 21 PC Pizzighettone 5 0,050 17,500 17,500 00:00:10 18,00
23 | 22 PC Pizzighettone 6 0,050 17,550 17,550 00:00:09 20,00
24 | 23 PC Pizzighettone 7 0,030 17,580 17,580 00:00:05 21,60
24 PC Pizzighettone 8 0,030 17,610 17,610 00:00:07 15,43 10:06:00
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XXX Memorial Castellotti - Lodi (LO), 22 Marzo 2026

Tabella Tempi e Distanze

PC PC PM PM Distanze (km) Tempi (hh:mm:ss) Medie (km/h) Orario Teor
SET | .0 | CT [Inizio| Fine |Inizio| Fine [ Localita Parziali Settore Totali P.C. Settore Totali P.C. Settore | 1a Vettura NOTE
Trasferimento 13,310 30,920 30,920
2 C.T. Castiglione d'Adda 0,000 30,920 30,920 10:33:00
Trasferimento 0,140 31,060 31,060
25 0,000 31,060 31,060 | ingr. libero 10:33:00
26 | 25 PC Castiglione 1 0,030 31,090 31,090 00:00:07 15,43
27 | 26 PC Castiglione 2 0,040 31,130 31,130 00:00:08 18,00
28 | 27 PC Castiglione 3 0,030 31,160 31,160 00:00:06 18,00
29 | 28 PC Castiglione 4 0,050 31,210 31,210 00:00:10 18,00
30 | 29 PC Castiglione 5 0,500 31,710 31,710 00:01:18 23,08
31| 30 PC Castiglione 6 0,050 31,760 31,760 00:00:08 22,50
32| 31 PC Castiglione 7 0,060 31,820 31,820 00:00:10 21,60
32 PC Castiglione 8 0,040 31,860 31,860 00:00:07 20,57 10:35:00
Trasferimento 10,640 42,500 42,500
3 C.T. Casalpusterlengo 0,000 42,500 42,500 10:56:00
1 Trasferimento 6,890 49,390 49,390
33 0,000 49,390 49,390 | ingr. libero 11:10:00
34 | 33 PC Fontanone 1 0,040 49,430 49,430 00:00:08 18,00
35| 34 PC Fontanone 2 0,050 49,480 49,480 00:00:09 20,00
36 | 35 PC Fontanone 3 0,060 49,540 49,540 00:00:10 21,60
37 | 36 PC Fontanone 4 0,040 49,580 49,580 00:00:07 20,57
38 | 37 PC Fontanone 5 0,180 49,760 49,760 00:00:27 24,00
39| 38 PC Fontanone 6 0,060 49,820 49,820 00:00:10 21,60
40 | 39 PC Fontanone 7 0,050 49,870 49,870 00:00:09 20,00
41 | 40 PC Fontanone 8 0,040 49,910 49,910 00:00:08 18,00
42 | 41 PC Fontanone 9 0,440 50,350 50,350 00:01:02 25,55
43 | 42 PC Fontanone 10 0,040 50,390 50,390 00:00:07 20,57
44 | 43 PC Fontanone 11 0,040 50,430 50,430 00:00:08 18,00
44 PC Fontanone 12 0,050 50,480 50,480 00:00:09 20,00 11:13:00
Trasferimento 0,970 51,450 51,450
4 C.T. Senna Lodigiana 0,000 51,450 51,450 11:15:00
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XXX Memorial Castellotti - Lodi (LO), 22 Marzo 2026

Tabella Tempi e Distanze

PC PC | PM | PM Distanze (km) Tempi (hh:mm:ss) Medie (km/h) Orario Teor
SET | C.O0 CT |Inizio| Fine | Inizio| Fine | Localita Parziali Settore Totali P.C. Settore Totali P.C. Settore 1a Vettura NOTE
Trasferimento 4,240 55,690 55,690
5 C.T. Somaglia 0,000 55,690 55,690 11:23:00
Trasferimento 2,800 58,490 58,490
45 0,000 58,490 58,490 | ingr. libero 11:29:00
46 | 45 PC Somaglia 1 0,060 58,550 58,550 00:00:10 21,60
47 | 46 PC Somaglia 2 0,040 58,590 58,590 00:00:07 20,57
48 | 47 PC Somaglia 3 0,070 58,660 58,660 00:00:11 22,91
49 | 48 PC Somaglia 4 0,040 58,700 58,700 00:00:07 20,57
50 | 49 PC Somaglia 5 0,100 58,800 58,800 00:00:15 24,00
51| 50 PC Somaglia 6 0,050 58,850 58,850 00:00:08 22,50
52 | 51 PC Somaglia 7 0,040 58,890 58,890 00:00:08 18,00
52 PC Somaglia 8 0,050 58,940 58,940 00:00:08 22,50 11:30:00
Trasferimento 5,780 64,720 64,720
6 C.T. Fombio 0,000 64,720 64,720 11:41:00
Trasferimento 5,200 69,920 69,920
7 C.T. San Fiorano 0,000 69,920 69,920 11:52:00
Trasferimento 0,030 69,950 69,950
1 53 0,000 69,950 69,950 | ingr. libero 11:52:00
54 | 53 San Fiorano 1 0,040 69,990 69,990 00:00:10 14,40
55 | 54 San Fiorano 2 0,030 70,020 70,020 00:00:07 15,43
56 | 55 San Fiorano 3 0,030 70,050 70,050 00:00:07 15,43
56 San Fiorano 4 0,030 70,080 70,080 00:00:08 13,50 11:52:00
Trasferimento 12,670 82,750 82,750
57 0,000 82,750 82,750 | ingr. libero 12:17:00
58 | 57 PC MTA 9 0,040 82,790 82,790 00:00:09 16,00
59 | 58 PC MTA 10 0,050 82,840 82,840 00:00:10 18,00
60 | 59 PC MTA 11 0,050 82,890 82,890 00:00:08 22,50
61 | 60 PC MTA 12 0,280 83,170 83,170 00:00:38 26,53
62 | 61 PC MTA 13 0,030 83,200 83,200 00:00:06 18,00
63 | 62 PC MTA 14 0,050 83,250 83,250 00:00:08 22,50
64 | 63 PC MTA 15 0,060 83,310 83,310 00:00:10 21,60
64 PC MTA 16 0,040 83,350 83,350 00:00:07 20,57 12:19:00
Trasferimento 5,420 88,770 88,770
Parcheggio per Pranzo 0,000 88,770 88,770 12:30:00
2 Somaglia (LO) - Ristorante Aserei 0,120 88,890 88,890 04:30:00 04:30:00 19,75 | 14:00:00
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XXX Memorial Castellotti - Lodi (LO), 22 Marzo 2026

Tabella Tempi e Distanze

PC | PC | PM | PM Distanze (km) Tempi (hh:mm:ss) Medie (km/h) Orario Teor
SET | .0 | CT |Inizio| Fine | Inizio| Fine | Localita Parziali Settore Totali P.C. Settore Totali P.C. Settore | 1a Vettura NOTE
2 Somaglia (LO) - Ristorante Aserei 0,000 0,000 88,890 00:00:00 04:30:00 14:00:00
Trasferimento 9,160 9,160 98,050
P1 0,000 9,160 98,050 | ingr. libero 14:18:00
P2 | P1 PC Power Stage Via Roma 1 0,040 9,200 98,090 00:00:09 16,00
2 P3| P2 PC Power Stage Via Roma 2 0,050 9,250 98,140 00:00:11 16,36
P3 PC Power Stage Via Roma 3 0,040 9,290 98,180 00:00:09 16,00
Trasferimento 0,620 9,910 98,800
3 Codogno (LO) - Piazza Cairoli - Arrivo 0,000 9,910 98,800 00:20:00 04:50:00 29,73 | 14:20:00
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In Prova Trasferim. Settori
TOTALE 4,560 94,240 98,800
4,62 % 95,38 %




